
 

„Opracowanie pionierskich technologii niezbędnych do wprowadzenia na rynek Mobilnego Centrum Nauki (MCN) 

oraz przygotowanie prototypu rozwiązania” - projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego 

 

 

 
 
oznaczenie sprawy:   CRZP/102/009/D/22, ZP/26/WETI/22      

  

Informacja z otwarcia ofert z dnia 24.05.2022 r. godz. 10.15 

 

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn: Dostawa zestawów nagłownych rzeczywistości wirtualnej wraz z komputerami do 

ich obsługi oraz oprogramowania deweloperskiego i graficzno-edytorskiego na potrzeby projektu 

„Opracowanie pionierskich technologii niezbędnych do wprowadzenia na rynek Mobilnego Centrum 

Nauki (MCN) oraz przygotowanie prototypu rozwiązania” współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający - Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, 

Telekomunikacji i Informatyki udostępnia informacje z otwarcia ofert:  

 

Część 1: Dostawa zestawów nagłownych rzeczywistości wirtualnej wraz z zestawami 

komputerów stacjonarnych i laptopem do ich obsługi. 

W postępowaniu została złożona jedna oferta: 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 

wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 

Cena oferty w zł 

2 Integra AV Sp. z o.o. 84-100 Żelistrzewo, ul. Żytnia 36, NIP: 
5871646222 
 

169.038,90 

 
Część 2: Dostawa oprogramowania deweloperskiego i graficzno-edytorskiego. 

W postępowaniu zostały złożone cztery oferty: 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 

wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 

Cena oferty w zł 

1 KOMA NORD Sp. z o.o. ul. Łużycka 2, 81-537 Gdynia, NIP: 
5861029611 

225.517,55 

2 Integra AV Sp. z o.o. 84-100 Żelistrzewo, ul. Żytnia 36, NIP: 
5871646222 
 

170.418,96 

3 RESTOR SP. J. ul. Dworkowa 2/107A, 00-784 Warszawa, NIP: 
5211002381 

185.705,40 

4 PAWEŁ OWCZARZAK EUPOL ul. Palinkiewicza 3, 63-000 Środa 
Wielkopolska, NIP: 7861493189 

172.891,26 

 


